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Mansikkalan koulukeskukseen perustetaan liikuntaluokka
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Liikuntaluokalle voivat hakea kaikki 6.-luokkalaiset. Parhaillaan käynnissä on myös haku musiikkiluokalle sekä

kaksikieliseen opetukseen.

Mansikkalan koulukeskuksessa aloittaa ensi syksynä liikuntaluokka. Liikuntaluokalla voi opiskella perusopetuksen yläluokilla

eli 7., 8. ja 9. luokalla.

Liikuntaluokka on tarkoitettu liikuntaa aktiivisesti harrastaville nuorille. Oppilaille tarjotaan liikuntaa kouluajalla 6–10 tuntia

viikossa. Yleisopetuksessa liikuntaa on 2–3 tuntia viikossa.

—Liikuntaluokan ohjelmaan kuuluu seurojen järjestämä aamuvalmennus sekä fysiikkatreeniä, valinnaisia liikunnan kursseja

sekä teoriaopetusta, opettaja Tommi Kotanen kertoo.

Liikuntaluokalle otetaan vuosittain noin 22 oppilasta. Hakeminen tapahtuu helmikuussa Wilmasta löytyvällä

hakulomakkeella. Liikuntaluokalle voivat hakea myös ulkopaikkakuntalaiset. Ulkopaikkakuntalaisten hakutapa tarkentuu

lähiviikkoina ja siitä tiedotetaan erikseen kaupungin verkkosivuilla.

Hakijoille järjestetään valintakoe maaliskuussa. Valintakokeena käytetään 

, jonka avulla mitataan monipuolisesti liikunnallisia taitoja ja ominaisuuksia.

Olympiakomitean suosittelemaa

soveltuvuuskoetta

Liikuntaluokan tavoitteena on lisätä nuorten mahdollisuuksia toteuttaa itseään liikunnan avulla.
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—Lisäksi liikuntaluokka lisää nuorten terveyttä ja hyvinvointia. Strategian mukaisesti Imatran tavoitteena on olla hyvän olon

karjalainen kaupunki. Myös lapsiystävällisyys on Imatralle tärkeää, sillä haemme parhaillaan mukaan Unicefin

Lapsiystävällinen kunta -malliin, opetus- ja nuorisopäällikkö Minna Rovio toteaa.

Liikuntaluokan lisäksi jokaisessa koulukeskuksessa jatkaa Etelä-Karjalan Liikunta ja Urheilun ry:n vetämä .

Urheiluakatemiassa oppilas voi osallistua oman lajinsa aamuharjoituksiin kouluaikana.

Urheiluakatemia

Kaksikielinen opetus Koskella, Mansikkalassa musiikkiluokat

Haku kaksikieliseen opetukseen sekä musiikkiluokalle on käynnissä parhaillaan.

Kaksikielistä opetusta järjestetään Imatralla Kosken koulukeskuksessa. Opetus alkaa 1. luokalla ja sitä järjestetään koko

peruskoulun ajan.

Kaksikielisessä opetuksessa englannin opetusta on enemmän kuin yleisopetuksessa. Englantia käytetään myös muiden

oppiaineiden opiskelussa.

—Alaluokilla opetus on laajamittaista kaksikielistä opetusta ja vähintään neljännes opetuksesta on englanniksi. Yläluokilla

englanninkielistä opetusta on enintään neljännes, Kosken koulukeskuksen apulaisrehtori Mika Korhonen sanoo.

Musiikkiluokat toimivat Mansikkalan koulukeskuksessa. Opetusta järjestetään 3.—9. luokilla.

—Musiikkiluokalla musiikkia opiskellaan 1—2 vuosiviikkotunnin sijasta viisi vuosiviikkotuntia. Tämä mahdollistaa

kunnianhimoisemmat tavoitteet laulamisessa ja soittamisessa. Tällaisia ovat esimerkiksi moniääninen kuorolaulu ja erilaiset

bändit, opettaja Heikki Ylhäinen kertoo.

Musiikkiluokkien oppilailta ei edellytetä aiempaa musiikkiharrastusta.

Lisätietoja:

Opetus- ja nuorisopäällikkö Minna Rovio, , p. 020 617 3404minna.rovio@imatra.fi

Lisätietoja liikuntaluokasta:

Opettaja Tommi Kotanen, , p. 020 617 6774tommi.kotanen@edu.imatra.fi

Lisätietoja kaksikielisestä opetuksesta:

Apulaisrehtori Mika Korhonen, , p. 020 617 5607mika.korhonen@imatra.fi
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Lisätietoja musiikkiluokista:

Opettaja Heikki Ylhäinen, , p. 020 617 5526heikki.ylhainen@edu.imatra.fi

Haku painotettuun opetukseen

Liikuntaluokat

7.—9. luokat Mansikkalan koulukeskuksessa

ensimmäinen 7. luokka aloittaa ensi syksynä

hakea voivat kaikki 6.-luokkalaiset, myös ulkopaikkakuntalaiset

hakuaika 1—15.2. Wilman kautta, hakumenettely tarkentuu lähiaikoina ja siitä tiedotetaan erikseen

valintakoe 14.3.

Musiikkiluokat

3.—9. luokat Mansikkalan koulukeskuksessa

hakea voivat kaikki 2.-luokkalaiset

haku Wilmasta löytyvällä lomakkeella 5.2. mennessä

valintakoe viikolla 8

vanhempien oppilaiden täydennyshausta tiedotetaan erikseen.

Kaksikielinen opetus

1.—9. luokat Kosken koulukeskuksessa

hakea voivat kaikki 1. luokalle menijät

haku perusopetukseen ilmoittautumisen yhteydessä 16.1. mennessä tai sähköpostitse mika.korhonen imatra.fi

(mika[dot]korhonen[at]imatra[dot]fi) 31.1. mennessä

valintakoe viikolla 7

vanhempien oppilaiden täydennyshausta tiedotetaan erikseen.
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Linkit

LI IKUNTALUOKAT

MUSI IKKILUOKAT

KAKSIK IEL ISET  LUOKAT
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